678450. Республика Саха (Якутия), г. Нюрба, ул. Ленина. 25. тел факс 8 (411-34) 2-.16-91
e-mail: office@alrosanurba.ru

ОГРН 1021400778607
ИНН 1419003844, КПП 997550001

АЛРОСА-Нюрба
Публичное акционерное общество

ПРОТОКОЛ
заседания закупочного органа ПАО «АЛРОСА-Нюрба»

г. Нюрба

Дата проведения заседания: «27» января 2020 г.
Порядковый номер заседания: 8
Наименование закупочного органа: Закупочная комиссия ПАО «АЛРОСА-Нюрба».

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Закупочный орган:
Председатель: II.C. Петрова
Члены закупочного органа: О.А. Егорова, Е.Н. Добрецова, С.С. Егорова
Секретарь: Н.13. Никитин
Наименование закупки: оказание услуг по транспортированию (вывозу) и утилизации жидких комму
нальных отходов 4 класса опасности для ПАО «АЛРОСА-Нюрба» в 2020 году.
Способ и форма закупки: публикуемый (открытый) запрос предложений с использованием электрон
ной торговой площадки.
Этап закупки: одноэтапная закупка.
Номер извещения в ЕИС: 32008754910
Номер извещения на ЭТП: SBR003-200124256300001
Предмет договора (лота): оказание услуг по транспортированию (вывозу) и утилизации жидких ком
мунальных отходов 4 класса опасности для Г1АО «АЛРОСА-Нюрба» в 2020 году.
Сведения об НМЦ: 568 000.00 рублей, без учета НДС 20%.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
О признании закупки по оказанию услуг по транспортировке (вывозу) и утилизации жидких быто

вых отходов 4 класса опасности для ПАО «АЛРОСА-Нюрба» в 2020 г оду несостоявшсйся.

ОТМЕТИЛИ:
К установленному сроку до истечения окончательного срока предоставления заявок в

публикуемом (открытом) запросе предложений на участие в закупке не поданы заявки участников.

РЕШИЛИ:
Признать закупочную процедуру несостоявшсйся, согласно п.п.2 п.ЗЗ. I ст.ЗЗ и отказаться от про

ведения закупки в соответствии с п.п.З п.33.6 ст.ЗЗ Положения о закупках ПАО «АЛРОСА-Нюрба»,
утвержденный решением Совета директоров 11АО «АЛРОСА-11юрба» (Протокол №53 от 12.1 1.2018 г.).

Председатель

Секретарь

Н.С. Петрова

Н.В. Никитин

л 7 , г? _
Дата подписания протокола: » ^> <с я  2020 год.

mailto:office@alrosanurba.ru